2010/11/10 13:45:41 ／ AR010868_南海プライウッド株式会社_適時開示書類

本文

　平成22年11月10日

各　位

会社名　 　南海プライウッド株式会社

代表者名 　代 表 取 締 役 社 長 丸山　徹

　 　 （コード番号：7887　大証２部）

問合せ先 　執行役員　管理部門長 松浦義博

　 　 （ＴＥＬ：087-825-3615）

平成23年３月期　第２四半期連結累計期間業績予想と実績との差異に関するお知らせ

　平成22年11月４日に公表いたしました平成23年３月期第２四半期累計期間の業績予想と実績に

差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成23年３月期　第２四半期連結累計期間業績予想と実績との差異（平成22年４月１日～平

成22年９月30日）
　（単位：百万円　％）

　 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株あたり
四半期純利益

前回発表予想(Ａ)　 5,202 10 21 △5 △0.52

実　　　　績(Ｂ)　 5,202 10 21 △27 △2.80

増　 減 　額(Ｂ－Ａ) 0 0 0 △22 －

増　 減 　率(％) 0 0 0 － －

(ご参考)前第２四半期実績
(平成22年３月期第２四半期)

5,285 △140 △165 △95 △9.86

２．差異の理由

　四半期純損失につきましては、海外子会社の未実現利益消去に係わる税効果処理により増加し

ました。なお、通期の見通しにつきましては、現段階で下半期の事業環境が不透明であるために、

業績予想を修正しておりません。

　以上